Форма № 2
Чергові вибори депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2015 року

ВІДОМОСТІ
про зареєстрованих кандидатів у депутати Знам’янської міської ради включених до виборчого списку Знам’янською міською організацією Всеукраїнського об’єднання «Свобода»
	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Число, місяць, рік народження (дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, вища)
	Партій-ність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1. 
	Чорний Олег Олександрович
	06.01.1969
	Україна
	вища
	позапартійний
	
	ЗСУ
	с. Петрове, Знам’янський р-н, Кіровоградська обл.
	Перший кандидат


	01.10.2015
	15

	2. 
	Бондаренко Сергій Григорович
	29.01.1980
	Україна
	вища
	ВО «Свобода»
	
	ЗСУ
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	12
	01.10.2015
	15

	3. 
	Валицька Марина Анатоліївна
	25.03.1982
	Україна
	професійно-технічна
	позапартійна
	
	ДУК «ПС»
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	24
	01.10.2015
	15

	4. 
	Гола Юлія Олександрівна
	04.11.1988
	Україна
	вища
	позапартійна
	
	Знам’янський БДЮТ
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	22
	01.10.2015
	15

	5. 
	Голіков Анатолій Миколайович
	24.06.1954
	Україна
	вища
	позапартійний
	
	пенсіонер
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	1
	01.10.2015
	15

	6. 
	Грінченко Ігор Григорович
	13.09.1953
	Україна
	загальна середня
	ВО «Свобода»
	
	Тимчасово не працюючий
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	19
	01.10.2015
	15

	7. 
	Джерело Олександр  Миколайович
	27.02.1971
	Україна
	вища
	ВО «Свобода»
	
	ФОП
	смт Знам’янка Друга, м.Знам’янка, Кіровоградська обл.
	34
	01.10.2015
	15

	8. 
	Джерело Олена Анатоліївна
	28.03.1974
	Україна
	професійно-технічна
	ВО «Свобода»
	
	Приватбанк
	смт Знам’янка Друга, м.Знам’янка, Кіровоградська обл.
	33
	01.10.2015
	15

	9. 
	Ємченко Людмила Юріївна
	25.11.1967
	Україна
	вища
	ВО «Свобода»
	
	Тимчасово не працююча
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	16
	01.10.2015
	15

	10. 
	Климчук Роман Володимирович
	31.08.1990
	Україна
	вища
	ВО «Свобода»
	Технік радіолокації
	РСП «Київцентраеро»
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	11
	01.10.2015
	15

	11. 
	Майборода Юрій Георгійович 
	03.01.1960
	Україна
	загальна середня
	ВО «Свобода»
	
	Тимчасово не працюючий
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	13
	01.10.2015
	15

	12. 
	Маслій Мирослав Михайлович
	25.04.1968
	Україна
	вища
	ВО «Свобода»
	
	ФОП
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	26
	01.10.2015
	15

	13. 
	Мороз Андрій Іванович
	01.05.1975
	Україна
	вища
	ВО «Свобода»
	
	Тимчасово не працюючий
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	7
	01.10.2015
	15

	14. 
	Сафронов Віталій Васильович
	01.07.1978
	Україна
	професійно-технічна
	ВО «Свобода»
	
	ЗСУ
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	14
	01.10.2015
	15

	15. 
	Сидоренко Андрій Андрійович
	07.12.1959
	Україна
	професійно-технічна
	ВО «Свобода»
	
	пенсіонер
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	25
	01.10.2015
	15

	16. 
	Ткаченко Віталій Петрович
	13.06.1982
	Україна
	професійно-технічна
	ВО «Свобода»
	
	ЗСУ


	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	2
	01.10.2015
	15

	17. 
	Ткаченко Володимир Петрович
	12.11.1974
	Україна
	професійно-технічна
	ВО «Свобода»
	машиніст
	Локомотивне депо ст. Знам’янка


	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	3
	01.10.2015
	15

	18. 
	Ткаченко Наталія Сергіївна
	29.04.1987
	Україна
	професійно-технічна
	ВО «Свобода»
	
	Тимчасово не працююча


	с.Суботці, Знам’янського р-н, Кіровоградсьої обл.
	5
	01.10.2015
	15

	19. 
	Турчина Юлія Анатоліївна
	23.03.1980
	Україна
	вища
	ВО «Свобода»
	
	АТБ
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	8
	01.10.2015
	15

	20. 
	Федорченко  Олександр Іванович
	09.08.1980
	Україна
	вища
	ВО «Свобода»
	
	Тимчасово не працюючий
	с. Богданівка, Знам’янського р-н, Кіровоградської обл.
	6
	01.10.2015
	15

	21. 
	Харжевська Тетяна Григорівна
	13.02.1975
	Україна
	професійно-технічна
	ВО «Свобода»
	технік
	Локомотивне депо ст. Знам’янка


	смт Знам’янка Друга, м.Знам’янка, Кіровоградська обл.
	31
	01.10.2015
	15

	22. 
	Шапошніков Павло Вікторович
	28.06.1981
	Україна
	вища
	ВО «Свобода»
	водій-експедитор


	"Локталіс Україна"
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	28
	01.10.2015
	15

	23. 
	Шапошнікова Катерина Вікторівна
	24.01.1993
	Україна
	вища
	ВО «Свобода»
	касир
	Мережа магазинів "Стелла"
	м. Знам’янка, Кіровоградська обл.
	4
	01.10.2015
	15


	Голова

Знам’янської міської виборчої комісії
	
	
	
	

	
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)

	
	МП
	
	
	

	Секретар

Знам’янської міської виборчої комісії
	
	
	
	

	
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)


"___" ___________________2015 року

